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SHIN-ETSU INDUSTRY CO., LTD.
信越産業株式会社

営業所一覧

☎048-812-1160   FAX 048-878-2309 E-mail：eigyoubu@shin-etsu.co.jp
☎0166-74-4805   FAX 0166-36-4245 E-mail：hokkaido@shin-etsu.co.jp
☎072-807-8865   FAX 072-891-4537 E-mail：oosaka@shin-etsu.co.jp
☎0779-89-2293   FAX 0779-89-1823 E-mail：fukui@shin-etsu.co.jp
☎0829-74-1563   FAX 0829-74-3261 E-mail：hiroshima@shin-etsu.co.jp
☎019-684-4367   FAX 019-684-2157 E-mail：morioka@shin-etsu.co.jp
☎0584-73-4270   FAX 0584-81-5084 E-mail：chubu@shin-etsu.co.jp
☎096-388-1027   FAX 096-388-1028 E-mail：kumamoto@shin-etsu.co.jp

〒336-0964
〒078-8274
〒576-0016
〒911-0848 
〒738-0202
〒020-0664
〒503-0852
〒861-8035 

さいたま市緑区東大門 1-5-4
旭川市工業団地 4条 1-2-3
交野市星田 5-17-8(ｶﾊﾟｵﾌﾟﾗｻﾞ201) 
勝山市鹿谷町保田 57-36-2 
廿日市市峠 245-84 佐伯工業団地
滝沢市鵜飼笹森 5-27  
大垣市禾森町 6-74( 加納ビル 2F)
熊本市東区御領 8-8-11 

本 社 営 業 部
北 海 道 支 店
大 阪 支 店
福 井 支 店
広 島 支 店
盛 岡 営 業 所
中 部 営 業 所
熊 本 営 業 所

〒115-0045 東京都北区赤羽 1-52-10本 社 

■水で任意の倍率に希釈しスプレー等で塗布してください。

■希釈倍率

※お客様の施工条件・気象条件・アスファルトの状況に合わせて希釈倍率を変更してご使用ください。

■雨水等が入らないようシート等をかぶせ、直射日光をさけての保管をお勧めいたします。

■-20℃以下になると凍結しますので十分注意してください。

■他の付着防止剤とは混合しないでください。

■本来の目的以外に使用しないでください。

■環境への影響は小さくなっていますが、全く影響がないわけではありません。

　環境への排出・漏洩には注意してください。

■アスコートSの安全な取扱いにあたっては、安全データシート（SDS）を必ずご参照ください。


